

손익계산서

제 43 기 1분기 2019.01.01 부터 2019.03.31 까지

제 42 기 1분기 2018.01.01 부터 2018.03.31 까지

(단위 : 원)

	제 43 기 1분기		제 42 기 1분기	
	3개월	누적	3개월	누적
매출액	929,822,470,346	929,822,470,346	939,377,748,382	939,377,748,382
매출원가	793,710,275,945	793,710,275,945	809,447,169,175	809,447,169,175
매출총이익	136,112,194,401	136,112,194,401	129,930,579,207	129,930,579,207
판매비와관리비	32,992,867,450	32,992,867,450	33,401,126,250	33,401,126,250
영업이익(손실)	103,119,326,951	103,119,326,951	96,529,452,957	96,529,452,957
기타이익	62,691,215,574	62,691,215,574	16,144,073,121	16,144,073,121
기타손실	3,740,668,812	3,740,668,812	6,756,074,465	6,756,074,465
금융수익	3,069,474,949	3,069,474,949	5,375,518,278	5,375,518,278
금융원가	14,612,683,541	14,612,683,541	16,362,909,810	16,362,909,810
법인세비용차감전순이익(손실)	150,526,665,121	150,526,665,121	94,930,060,081	94,930,060,081
법인세비용	29,379,794,051	29,379,794,051	25,397,546,930	25,397,546,930
당기순이익(손실)	121,146,871,070	121,146,871,070	69,532,513,151	69,532,513,151
주당이익				
기본주당이익(손실) (단위 : 원)	4,341	4,341	2,491	2,491